

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600107  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 1. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409403413  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600119 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA200027553 *** Ihre Belegnr.: 10864				
1	20528		<b>Gegenhalter (Z-06), 90 mm</b> Gegenhalter (Z-06), Gesamtlänge: 90 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,61	1,22
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210005340 *** Ihre Belegnr.: 11101				
2	20528		<b>Gegenhalter (Z-06), 90 mm</b> Gegenhalter (Z-06), Gesamtlänge: 90 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,63	1,26
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210005984 *** Ihre Belegnr.: 11117 V. 23.03.2021				
3	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	27,30	27,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210007004 *** Ihre Belegnr.: 11143				
4	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	27,30	27,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210007783 *** Ihre Belegnr.: 11164				

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210011523</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 11239</b>	1	Stück	27,30	27,30
6	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210011628</b> <b>*** Ihre Belegnr.: RS + 11242</b>	2	Stück	1,18	2,36
7	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,18	2,36
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>89,10</b>
						19% MwSt.	16,93
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>106,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,580

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600107

### Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
Inh.: Jürgen Ahrens  
Dennis Ahrens  
Moordeicher Landstr. 37  
28816 Stuhr  
Deutschland